
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

De acordo com o EDITAL 001/2021 – ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO/ INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS/ CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS/Assistência Estudantil/GEPEX que objetivou

recadastrar os(as) estudantes do IFG participantes dos Programas de Auxílio Financeiro da Assistência Estudantil concedidos durante o

ano de 2020, com vistas à possibilidade de continuidade do atendimento no ano de 2021- divulga-se o resultado final com número de

matrícula e nome.

1- PROGRAMA ALIMENTAÇÃO (SUPERIOR)

Nº MATRÍCULA NOME

1 20181100080059 Alexandre Cândido Nascimento

2 20191100080056 Cleonice Caitano de Sousa

3 20201100070078 Thamires Fortunato Martins

4 20201100070060 Helena Ribeiro

5 20181100070053 Alexandre Rodrigues de Carvalho

6 20201100070043 Ludimila Nogueira Dias da Silva

7 20181100070010 João Batista Gabriel Carvalho Silva

8 20201100070132 Débora Aparecida R. de Assis Camargo

9 20181100070169 Natalia de Azevedo Pinheiro

10 20161100080062 Rayane Carvalho Abreu

11 20171100070129 Paulo Sérgio Garcia Regis

12 20181100070134 Emanuel Bruno Lima Sá

13 20191100080110 Beatriz Pereira Dias

14 20171100080094 André Felipe Ferreira Cardoso

15 20181100070029 Felipe Mariano de Miranda

16 20181100070037 Gabriela Trindade

17 20181100070363 Laura de Freitas Oliveira

18 20181100070100 Gustavo de Azevedo Soyer

2- PROGRAMA MORADIA

Nº MATRÍCULA NOME

1 20181100080059 Alexandre Cândido Nascimento

2 20181100080083 Alex Ferreira Borges

3 20181100070134 Emanuel Bruno Lima Sá

4 20201100070078 Thamires Fortunato Martins

5 20201100040071 Marina Seixas Santos

6 20171100080094 André Felipe Ferreira Cardoso

7 20181100070010 João Batista Gabriel Carvalho Silva

8 20181100070037 Gabriela Trindade

9 20191100070093 Alexandre Alves Ferreira

10 20201100010059 Maria Eduarda de Souza Assunção

11 20201100070060 Helena Ribeiro

12 20201100070043 Ludimila Nogueira Dias da Silva

13 20201100040268 Franciel Pereira dos Santos Bezerra

14 20171100070129 Paulo Sérgio Garcia Regis

15 20191100090159 Marivania Pereira Jardim

16 20191100080137 Jakeline Teixeira Silva

17 20161100080062 Rayane Carvalho Abreu

18 20201100090222 Jally Kelly Luiz Caixeta

19 20191100090302 Jean Carlos Rodrigues da Silva

20 20201100090176 Mylena Mendonça Martins



20 20201100090176 Mylena Mendonça Martins

21 20181100070142 Nara Cristina Cirino dos Santos Lopes

22 20181100070169 Natalia de Azevedo Pinheiro

23 20191100090078 Ketlim da Silva Santos

24 20201100010075 Roberto Fernandes Pereira Costa

25 20201100070116 Henrique da Rocha Hernandes

3-PROGRAMA CRIANÇA

Nº MATRÍCULA NOME

1 20201100060064 Darlyane Santos Ferreira da Silva

2 20181100070363 Laura de Freitas Oliveira

3 20191100040224 Istefany Reis Adorno

4 20201100080022 Larissa Cecília Lemes Campos

5 20191100080064 Helena Virginia Alves Ruiz

4-PROGRAMA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME

1 20191100080056 Cleonice Caitano de Sousa

2 20191100090183 Fabiana Arcanjo Moraes

3 20181100070037 Gabriela Trindade

4 20191100040020 Akison Alves da Silva

5 20201100070078 Thamires Fortunato Martins

6 20181100080059 Alexandre Cândido Nascimento

7 20201100040217 Geovania Ohara Rodrigues Oliveira

8 20201100040039 Luiz Gonçalves Nunes Neto

9 20181100070053 Alexandre Rodrigues de Carvalho

10 20191100040186 Douglas Camelo Rezende Filho

11 20201100080022 Larissa Cecília Lemes Campos

12 20201100070060 Helena Ribeiro

13 20171100080094 André Felipe Ferreira Cardoso

14 20201100090087 Geovanna Moreira Mendanha

15 20191100010147 Mikaelly Ferreira Duarte

16 20191100010066 Gleiciele Vieira

17 20201100050190 Gabriely Marcolino Camargo

18 20191100040348 Aline Mendanha Teodoro

19 20201100070116 Henrique da Rocha Hernandes

20 20191100050130 Thainá Oliveira da Silva

21 20201100090168 Lariane Ribeiro da Silva

22 20191100010104 Kamilly Vitoria Rodrigues dos Santos

23 20191100090361 Alice Matos Rodrigues

24 20191100090043 Jason Carvalho Machado

25 20191100090078 Ketlim da Silva Santos

26 20201100010091 Ana Clara Ferreira de Brito

27 20191100010120 Letícia Vitória Ferreira dos Santos

28 20201100050174 Kezia Souza Lacerda

29 20191100040038 Ana Carolina Rodrigues Botelho

30 20191100040283 Roberth de Oliveira Lima

31 20191100040100 Mateus Camelo dos Santos

32 20201100040152 Samuel Junior Ribeiro Silva

33 20191100050190 Humberto Assis Cirqueira

34 20201100040012 Nicolle Stephany Corrêia da Silva

35 20191100050181 Marco Antônio Campos Silva

36 20201100010105 Matheus Fernandes Pereira Costa

37 20191100080188 Hurbano Silvino da Cruz Neto

38 20191100050076 Izadora Dias Alves

39 20201100090010 Julliann Eduardo de G Mendanha

40 20201100090184 Larissa Ribeiro da Silva

41 20191100040364 Wesley Fagundes da Silva

42 20181100070061 Gabriel Conceição Souza



5-PROGRAMA EJA PERMANÊNCIA

Nº MATRÍCULA NOME

1 20201100060021 Arthur Venceslau Oliveira Carvalho

2 20181100060139 Benedito Fernando Remigio Pinheiro Lemos

3 20201100060064 Darlyane Santos Ferreira da Silva

4 20201100060072 Hallex Assis Jacomo

5 20201100060030 Leticia Cristina do Prado Beltrão

6 20201100060056 Mariana Custodio da Silva Oliveira

7 20182100060013 Mônica Pereira Pinto

8 20201100060013 Soraya Moraes Martins

9 20201100060080 Taise Pereira Alves

6-PROGRAMA ALIMENTAÇÃO TÉCNICO INTEGRADO INTEGRAL

Nº MATRÍCULA NOME

1 20191100010031 Adriano Antonio Fabino Faria

2 20191100040011 Adrielly Marques de Oliveira

3 20191100040020 Akison Alves da Silva

4 20191100040348 Aline Mendanha Teodoro

5 20191100050165 Amanda Gonçalves de Souza

6 20191100010155 Amanda Rosa de Almeida

7 20191100040038 Ana Carolina Rodrigues Botelho

8 20201100010091 Ana Clara Ferreira de Brito

9 20171100010150 Ana Cristina Gomes de Jesus

10 20201100050131 Ana Júlia Jesus de Siqueira

11 20201100050239 Arthur Gabriel Nicolau dos Santos Souza

12 20191100010040 Arthur Póvoa de Faria

13 20201100050107 Ayana Emos Braz

14 20201100040209 Caio Lucas Hilario Fleury

15 20191100050254 Carlos Eduardo da Silva Rodrigues

16 20191100050041 Daniela da Silva Castro

17 20201100010083 Daniel Aparecido Rodrigues de a Camargo

18 20201100040292 Daniel Gonçalves dos Santos Nunes

19 20191100050203 Davi Alexandre de Lima Nunes

20 20191100040291 Davi dos Santos Martins Queiroz

21 20201100050085 Davi Gabriel Teixeira de Souza

22 20201100010156 Deivid Natanael Pereira

23 20201100040187 Dhyennifer Vitória Brito Teixeira

24 20191100040186 Douglas Camelo Rezende Filho

25 20191100050050 Eduarda Costa do Carmo

26 20191100010015 Elton Filho de Jesus Dutra

20181100050044 Emanuela Vitória da Conceição Souza

27 20171100050160 Ersilon Ferreira Gallieto Júnior

28 20201100040241 Estela Cristina Santos Ferreira

29 20201100050042 Felipe Andrade Marques

30 20191100050173 Fernanda Moreira Marçal

31 20201100040268 Franciel Pereira dos Santos Bezerra

32 20201100040020 Gabriela Freitas de Souza

33 20201100010040 Gabriel da Fonseca França

34 20201100050026 Gabriella Camelo Freitas

35 20201100040217 Gabriel Lucas Gomes Marques

36 20201100050190 Gabriely Marcolino Camargo

37 20191100010058 Geovania Ohara Rodrigues Oliveira

38 20201100050212 Giuliano Fleury de Santana

39 20191100010066 Gleiciele Vieira

40 20201100050204 Guido Veslasco Santana Bezerra

41 20201100050093 Gustavo Inácio Pereira

42 20191100010082 Heloisa Nicoly Passos dos Anjos



43 20191100050190 Humberto Assis Cirqueira

44 20201100040306 Iacan Cauê de Moraes Ferreira

45 20201100040136 Igor da Cunha Souza

46 20191100050068 Isabel Cristini Vaz de Araújo

47 20191100010201 Isabelly Eduarda Camelo dos Santos

48 20201100050115 Isadora Rios Barbosa Vellasco

49 20191100040224 Istefany Reis Adorno

50 20201100040276 Italo Geneci da Silva Rocha

51 20201100040233 Iuri Barros Guedes

52 20191100050076 Izadora Dias Alves

53 20191100040062 Jennifer Carneiro dos Santos

54 20191100050084 Jéssica Martins Morais

55 20201100050018 Jhonathan de Souza Alcântara

56 20201100040144 João Cláudio Martins Avelino

57 20201100040080 João Gabriel Alves da Costa

58 20191100010171 João Henrique Ignacio Rocha

59 20201100040055 Jordana da Graça Silva Botelho

60 20191100040267 José Airto Solino de Souza

61 20201100040160 José Bento de Freitas Neto

62 20201100010016 Júlia Alves Barcelos

63 20191100050157 Junior Gabriel Morele Campos

64 20201100040250 Júnior Martins dos Santos

65 20201100050140 Kaic Rodrigues da Silva Sena

66 20201100040063 Kallyta Nunes da Silva Dias

67 20191100010104 Kamilly Vitoria Rodrigues dos Santos

68 20191100010112 Karolliny Cardoso Martins

69 20201100050174 Kezia Souza Lacerda

70 20191100050211 Lana Reis de Souza

71 20191100040089 Lanna Yasmin Cunha Barbosa

72 20191100050025 Laura Narla Damaceno Cunha

73 20201100010130 Letícia Carvalho Correa da Silva

74 20191100010120 Letícia Vitória Ferreira dos Santos

75 20191100010023 Lhaysa Christinny Marques Gomes

76 20201100040284 Lorena Custódio Teixeira

77 20201100010032 Luana Andrade de Sa

78 20191100010139 Luan Henrique Mendes Valtuille

79 20191100040232 Lucas Eduardo Gomes Brito

80 20201100050069 Luiz Aparecido Rocha dos Santos

81 20191100050106 Luiz Felipe Gonçalves de Paula

82 20201100040039 Luiz Gonçalves Nunes Neto

83 20201100050077 Luna Camêlo Gomes

84 20201100010121 Marcelo Valentino Borges

85 20191100050181 Marco Antônio Campos Silva

86 20201100010059 Maria Eduarda de Souza Assunção

87 20191100050114 Mariana Cristini Vaz de Araújo

88 20201100040101 Mariana Lopes Gonçalves

89 20191100040321 Marina Rodrigues de Souza Brito

90 20201100040071 Marina Seixas Santos

91 20191100040100 Mateus Camelo dos Santos

92 20201100040098 Mateus Vitor da Silva Lima

93 20201100010067 Matheus Correia de Lima Magalhaes

94 20201100010105 Matheus Fernandes Pereira Costa

95 20191100050238 Matheus Victor de Faria Bispo

96 20191100050122 Matheus Vinícius Santos Leite

97 20201100010148 Mayssa Vitória dos Reis Felix

98 20201100040195 Mell Catariny da Silva Lima

99 20191100010147 Mikaelly Ferreira Duarte

100 20201100040047 Nathanaelly Ferreira Sirqueira

101 20191100040119 Nauane Emos Braz



102 20201100040012 Nicolle Stephany Corrêia da Silva

103 20191100040127 Orlando Alexander Ferreira da Costa

104 20191100040372 Otavio Augusto da Silva Pinheiro Botelho Rufino

105 20201100040225 Paula Nunes Ribeiro

106 20191100040313 Pedro Emilio Rodrigues Magalhães

107 20201100050123 Rafaela Cardoso de Almeida

108 20201100010024 Rafaela Pereira Freire

109 20201100050166 Renê Alves de Oliveira

110 20191100040283 Roberth de Oliveira Lima

111 20201100010075 Roberto Fernandes Pereira Costa

112 20191100050017 Sabrina de Lima Marques

113 20201100040152 Samuel Junior Ribeiro Silva

114 20201100050182 Serena Flor Ruiz Dantas

115 20191100050130 Thainá Oliveira da Silva

116 20191100040143 Vitória Cristina da Silva Assunção

117 20191100040160 Vitórya Emanuelly Oliveira de Lima

118 20191100040364 Wesley Fagundes da Silva

119 20191100040178 Yngrid Maria Almeida Santos

120 20191100050149 Zara Morais de Faria

7-PROGRAMA PERMANÊNCIA- CONECTIVIDADE

Nº MATRÍCULA NOME

1 20201100010059 Maria Eduarda de Souza Assunção

2 20201100040071 Marina Seixas Santos

3 20191100090159 Marivania Pereira Jardim

4 20191100010147 Mikaelly Ferreira Duarte

5 20201100060013 Soraya Moraes Martins

6 20201100060080 Taise Pereira Alves

7 20191100050130 Thainá Oliveira da Silva

8 20201100040039 Luiz Gonçalves Nunes Neto

9 20201100070078 Thamires Fortunato Martins

10 20201100090141 Alinne Domingos da Silva

11 20181100070142 Nara Cristina Cirino dos Santos Lopes

12 20191100040020 Akison Alves da Silva

13 20191100040143 Vitória Cristina da Silva Assunção

14 20191100040011 Adrielly Marques de Oliveira

15 20191100070093 Alexandre Alves Ferreira

16 20181100080059 Alexandre Cândido Nascimento

17 20191100090361 Alice Matos Rodrigues

18 20191100040348 Aline Mendanha Teodoro

19 20201100040020 Gabriela Freitas de Souza

20 20201100040268 Franciel Pereira dos Santos Bezerra

21 20201100050190 Gabriely Marcolino Camargo

22 20201100010105 Matheus Fernandes Pereira Costa

23 20201100090087 Geovanna Moreira Mendanha

24 20191100010066 Gleiciele Vieira

25 20201100090222 Jally Kelly Luiz Caixeta

26 20201100070132 Débora Aparecida R. de Assis Camargo

27 20201100040144 João Cláudio Martins Avelino

28 20181100070169 Natalia de Azevedo Pinheiro

29 20171100070129 Paulo Sérgio Garcia Regis

30 20171100080094 André Felipe Ferreira Cardoso

31 20201100090320 Letícia de Oliveira Pimentel

32 20191100080110 Beatriz Pereira Dias

33 20191100080056 Cleonice Caitano de Sousa

34 20201100080081 Daniel Abreu Santos

35 20201100050085 Davi Gabriel Teixeira de Souza
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